关于举办 2023 年市级Ⅱ类继续教育项目

《基层医院腹主动脉瘤规范化处置》

线上培训班的通知
基层医院的各位同道,衢州市继续医学教育项目《基层医院

腹主动脉瘤规范化处置》培训班，项目编号：20230401008。本

次培训班由衢州市人民医院主办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 6 月 5日～11月 30 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

基层医院从事外周血管疾病医务人员。

四、培训内容

1.基层医院腹主动脉瘤筛查项目；

2.腹主动脉瘤的诊断及治疗现状和发展；

3.生物蛋白胶填充术在腹主动脉瘤腔内修复术中的应用；

4.从中外指南看腹主动脉瘤腔内修复术(EVAR）内漏的临床

管理；

5.腹主动脉瘤护理；

6.小腹主动脉瘤最新认识；

7.超声在腹主动脉瘤筛查、诊断及随访中的应用；

8.体内“定时炸弹"-腹主动脉瘤；

9、腹主动脉瘤腔内修复术后移植物感染的病因分析和治疗策

略的探讨。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号→“项

目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在线学习考试，

完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 3分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50 元，学员在线支付，由杭州健

康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号衢州市人民医院血管外科科室。

电话：0570-3125126（办）。

联系人：吴佳文 15857047321。

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022。

衢州市人民医院教学处

2023 年 5月 31 日